1

2023 年 3 月 15 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしました

のでお知らせいたします。また、同日付にて代表取締役の異動についても併せてお知らせしております。

なお、本件については、2023 年 6 月開催予定の定時株主総会において、正式に決定する予定です。

記
１．新任監査役候補者

佐和 周（さわ あまね）

※新任監査役候補の佐和周氏は、社外監査役候補者であります。また、同氏が監査役に選任された場合、

社外監査役として独立した立場にあり、一般株主と利益相反が生じるおそれがないと判断されること

から、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定いたします。

２．新任監査役候補者の略歴

氏  名 佐和 周 （さわ あまね）

生年月日 1976 年 8 月 8 日生

略  歴

1999 年 4 月 朝日監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）入社

2002 年 4 月 公認会計士登録

2009 年 9 月 KPMG 税理士法人へ転籍

2009 年 9 月 関西学院大学大学院経営戦略研究科 非常勤講師（現任）

2009 年 12 月 税理士登録

2011 年 4 月 KPMG 税理士法人 退社

2011 年 4 月 佐和公認会計士事務所 開設、代表（現任）

所有株式数 ―

３．退任予定監査役

小林 茂信（こばやし しげのぶ）

※小林 茂信氏は、任期満了による退任であります。

会 社 名 Ｔ Ｏ Ａ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹内 一弘

 （コード番号 6809 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 木原 功雄

 （TEL 078－303－5620）

2

参考：新役員体制（2023 年 6 月開催予定の定時株主総会・取締役会後)

氏名 役職

井谷 憲次 取締役会長

谷口 方啓 代表取締役社長

増野 善則 取締役

早川 宏 取締役

村田 雅詩 社外取締役

半田 実 社外取締役

西垣 岳史 常勤監査役

西片 和代 社外監査役

佐和 周 社外監査役

以上